BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2023
Phòng Đào tạo trân trọng thông báo:

    Dưới đây là danh sách các thí sinh trúng tuyển trình độ Thạc sĩ đợt 2 năm 2023.

Thí sinh vui lòng liên hệ trực tiếp Phòng Đào tạo - Phòng A1-401 (Tầng 4) để nhận "Giấy báo trúng tuyển", từ ngày 20/02/2024.

Lịch học bắt đầu ngày 04/03/2024. Thời khóa biểu sẽ được cập nhật (trước ngày 10/02/2024) trên website: sdh.hcmute.edu.vn tại mục Đào

tạo thạc sĩ chọn Thời khóa biểu.

Trân trọng./.

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

1.  Nguyễn Tiết Minh Nhật Nam 21/08/1996 Đồng Nai
Công nghệ thực

phẩm
7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

2.  Phạm Duy Khánh Nam 05/08/1995 Ninh Thuận
Công nghệ thực

phẩm
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

3.  Hồ Xuân Kỳ Nam 23/01/1992 Nghệ An Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

4.  Lê Quốc Trí Nam 03/09/1995 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

5.  Trần Ngọc Tường Nguyên Nữ 13/08/1998
Bà Rịa - Vũng

Tàu
Giáo dục học 7.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

6.  Cao Trần Khánh Phương Nam 04/12/1991 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

7.  Trần Thị Minh Thư Nữ 03/08/1999 Gia Lai Giáo dục học 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

8.  Hà Phước Thanh Nam 01/05/1988 Quảng Nam Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

9.  Nguyễn Thúy Liên Nữ 16/12/1998 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

10.  Nguyễn Thị Út Duyên Nữ 24/04/1978 Cần Thơ Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

11.  Nguyễn Tấn Thành Nam 03/05/2000 Đồng Nai Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

12.  Huỳnh Ngọc Yến Nữ 04/05/1997 Đồng Nai Giáo dục học 5.0 CTĐT định hướng ứng dụng

13.  Đào Thanh Huyền Nữ 06/01/1981 Hà Tây  Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

14.
Nguyễn Ngọc

Phương
Dung Nữ 21/11/1996 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

15.  Lê Đào Ái Phương Nữ 04/07/1981 Tp. Huế Giáo dục học 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

16.  Phạm Doãn Thành Nam Nam 29/09/1994 Tp. HCM Giáo dục học 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

17.  Võ Thị Trà Mi Nữ 11/04/1997 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

18.  Kim Thị Na Rine Nữ 17/09/1996 Trà Vinh Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

19.  Trần Hoàng Nhiên Nam 11/10/1985 Bình Dương Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

20.
Nguyễn Ngọc

Phương
Anh Nữ 13/01/2000 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

21.  Bùi Thị Hà My Nữ 30/01/1990 Quảng Ngãi Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

22.  Trần Thị Tú Quyên Nữ 08/12/1999 Bạc Liêu Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

23.  Dương Thị Linh Nữ 19/02/1997 Quảng Trị Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

24.  Phạm Thị Út Hồng Nữ 20/08/1996 Tp. HCM Giáo dục học 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

25.  Lê Châu Quý Nữ 11/05/1983 Tp. HCM Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

26.  Lương Thị Thu Nữ 07/12/1989 Thái Bình Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

27.  Lê Thị Mỹ Trang Nữ 08/09/1988 Tp. HCM Giáo dục học 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

28.  Nguyễn Thị Bích Thủy Nữ 24/06/1994 Bình Thuận Giáo dục học 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

29.  Nguyễn Trọng Nhân Nam 03/05/1999 Bến Tre
Kỹ thuật cơ điện

tử
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

30.  Hồ Văn Huy Nam 20/09/1999
Bà Rịa - Vũng

Tàu

Kỹ thuật cơ điện

tử
7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

31.  Nguyễn Xuân Lộc Nam 07/11/1998
Ninh Hòa -

Khánh Hòa

Kỹ thuật cơ điện

tử
7.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

32.  Trần Minh Quang Nam 15/09/2001 Sóc Trăng
Kỹ thuật cơ điện

tử
7.5 CTĐT định hướng ứng dụng

33.  Võ Hoài Sơn Nam 10/06/1990 Bình Thuận
Kỹ thuật cơ điện

tử
7.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

34.  Kiều Hà Quân Nam 20/11/1994 Lâm Đồng
Kỹ thuật cơ điện

tử
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

35.  Nguyễn Minh Hoàng Nam 26/06/2000 Tây Ninh
Kỹ thuật cơ điện

tử
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

36.  Đoàn Thị Cẩm Duyên Nữ 23/10/2000 Đồng Tháp Kỹ thuật cơ khí 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

37.  Huỳnh Ngọc Quốc Huy Nam 16/04/2000 Tp. HCM Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

38.  Lê Thiện Khiêm Nam 22/02/2001 Tp. HCM Kỹ thuật cơ khí 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

39.  Trần Đức Mỹ Nam 19/10/1990 Bình Định Kỹ thuật cơ khí 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

40.  Đoàn Đại Dương Nam 19/10/1992 Tp. HCM Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

41.  Phạm Đức Mạnh Nam 31/01/1999 Hà Nam Kỹ thuật cơ khí 6.5 CTĐT định hướng ứng dụng

42.  Nguyễn Trần Phong Nam 19/07/1998 Quảng Trị Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

43.  Võ Trần Khánh Nhật Nam 23/02/2000 Quảng Ngãi Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

44.  Lê Quốc Khánh Nam 20/01/1997 Tây Ninh Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

45.  Vũ Thị Như Quỳnh Nữ 10/10/2001
Bà Rịa - Vũng

Tàu
Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

46.  Nguyễn Văn Quang Nam 10/06/1996 Quảng Ngãi Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

47.  Hoàng Văn Hướng Nam 14/10/1976 Thái Bình Kỹ thuật cơ khí 9.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

48.
Nguyễn Phạm

Nguyên
Quân Nam 17/09/2001 Tiền Giang Kỹ thuật cơ khí 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

49.  Thái Hoàng Mỹ Nam 18/07/1999 Bình Định Kỹ thuật cơ khí 6.5 CTĐT định hướng ứng dụng

50.  Lê Hồng Trà Nữ 18/09/2000 Ninh Thuận Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

51.  Nguyễn Lê Cường Thịnh Nam 07/12/1995 Tp. HCM Kỹ thuật cơ khí 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

52.  Trần Văn Tám Nam 10/04/1984 Đồng Nai
Kỹ thuật cơ khí

động lực
5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

53.  Trần Thiện Nhân Nam 05/05/1996 Long An
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

54.  Nguyễn Hồng Tiến Nam 23/11/2001 Phú Yên
Kỹ thuật cơ khí

động lực
7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

55.  Nguyễn Trung Kiên Nam 29/05/2001 Tp. HCM
Kỹ thuật cơ khí

động lực
8.5 CTĐT định hướng ứng dụng

56.  Võ Hoàng Quân Nam 24/03/2001 Tp. HCM
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.5 CTĐT định hướng ứng dụng

57.  Trần Thái An Nam 26/09/1997 Long An
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

58.  Lâm Thiện Đức Nam 17/09/2000 Tp. HCM
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

59.  Phạm Huỳnh Tấn Khoa Nam 03/04/1997 Tp. HCM
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

60.  Ngô Tuấn Nhiệm Nam 09/12/1997 Sóc Trăng
Kỹ thuật cơ khí

động lực
5.5 CTĐT định hướng nghiên cứu

61.  Nguyễn Ngọc Vũ Nam 06/06/1998 Quảng Ngãi
Kỹ thuật cơ khí

động lực
7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

62.  Nguyễn Lê Huy Nam 29/08/1999 Tp. HCM
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

63.  Võ Quốc Khánh Nam 18/06/1999 Đồng Tháp
Kỹ thuật cơ khí

động lực
7.5 CTĐT định hướng ứng dụng

64.  Kiều Văn Sáng Nam 30/04/1983 Bắc Ninh
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

65.  Trịnh Lê Hoàng Nam 18/01/1999 Tp. HCM
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.5 CTĐT định hướng ứng dụng

66.  Lê Minh Nhất Nam 26/10/2001 Quảng Trị
Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

67.
Nguyễn Lâm

Trường
Sơn Nam 19/03/2001 Bình Dương

Kỹ thuật cơ khí

động lực
8.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

68.  Ngô Văn Trường Nam 01/11/1997 Bến Tre
Kỹ thuật cơ khí

động lực
5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

69.  Nguyễn Thanh Danh Nam 04/02/2000
Bà Rịa -Vũng

Tàu

Kỹ thuật cơ khí

động lực
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

70.  Lê Trung Thành Nam 06/01/1995 Tây Ninh Kỹ thuật điện 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

71.  Nguyễn Thúy Hằng Nữ 03/12/1998 Thừa Thiên Huế Kỹ thuật điện 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

72.  Nguyễn Văn Kha Nam 20/12/1982 Bình Định Kỹ thuật điện 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

73.  Trần Quốc Huy Nam 07/07/1987 Bình Định Kỹ thuật điện 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

74.  Võ Công Danh Nam 07/12/1991 Long An Kỹ thuật điện 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

75.  Võ Hoàng Việt Nam 02/10/1996 An Giang Kỹ thuật điện 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

76.  Phan Duy Thanh Nam 16/02/1997 Đồng Tháp Kỹ thuật điện 5.0 CTĐT định hướng ứng dụng

77.  Nguyễn Tiến Thịnh Nam 28/07/1986 Đồng Nai Kỹ thuật điện 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

78.  Bùi Xuân Lưu Nam 29/12/1997 Phú Yên Kỹ thuật điện 7.5 CTĐT định hướng ứng dụng

79.  Dương Văn Huy Nam 19/09/1993 Bắc Giang Kỹ thuật điện 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

80.  Nguyễn Đức Tiến Luyện Nam 20/08/1982 Quảng Ngãi Kỹ thuật điện 5.0 CTĐT định hướng ứng dụng

81.  Nguyễn Hải Đăng Nam 31/05/2001 Ninh Thuận Kỹ thuật điện 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

82.  Trần Quang Hiệp Nam 29/01/1998 Kiên Giang Kỹ thuật điện 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

83.  Đặng Đình Gia Bảo Nam 15/04/2000 Tp. HCM Kỹ thuật điện tử 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

84.  Đinh Tiến Dũng Nam 10/08/2000 Đồng Nai Kỹ thuật điện tử 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

85.  Nguyễn Hồng Sơn Nam 21/03/1993 Hải Dương Kỹ thuật điện tử 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

86.  Lê Thành Khoa Nam 18/03/1983 Đồng Nai Kỹ thuật điện tử 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

87.  Lê Trung Tín Nam 20/11/2000 Đồng Tháp Kỹ thuật điện tử 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

88.  Trần Minh Thành Nam 07/06/1993 Tiền Giang Kỹ thuật điện tử 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

89.  Nguyễn Duy Huân Nam 29/03/2001 Quảng Nam Kỹ thuật điện tử 7.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

90.  Nguyễn Hoàng Trường Nam 16/07/1998 Tp. HCM

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

8.0 CTĐT định hướng ứng dụng

91.  Phan Ngọc Thuận Thiên Nam 08/10/1999
Bà Rịa- Vũng

Tàu

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

92.  Nguyễn Ngọc Khánh Nam 30/10/1998 Đồng Nai

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

93.  Nguyễn Ngọc Thiện Nam 12/10/1992 Bình Định

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

94.  Nguyễn Thành Nhân Nam 07/05/1992 Dak Lak

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

95.  Võ Minh Quang Nam 13/08/1998 Đồng Nai

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

96.  Lê Thái Ngộc Nam 08/06/1995 Trà Vinh

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

97.  Hồ Trọng Nguyễn Nam 22/05/1995 Cà Mau

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

9.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

98.  Phạm Hải Thành Nam 03/06/1996 Quảng Bình

Kỹ thuật điều

khiển và tự động

hóa

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

99.  Nguyễn Hồng Phước Nam 06/07/1991 Lâm Đồng
Kỹ thuật môi

trường
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

100.  Trần Thị Anh Thư Nữ 08/01/1995 Quảng Ngãi Kỹ thuật nhiệt 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

101.  Nguyễn Thành Hào Nam 09/03/1999 Gia Lai Kỹ thuật nhiệt 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

102.  Võ Thị Tú Anh Nữ 11/12/1995 Đắk Lắk Kỹ thuật nhiệt 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

103.  Phạm Đức Trung Nam 22/10/1992 Hòa Bình Kỹ thuật nhiệt 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

104.  Nguyễn Thị Phương Linh Nữ 17/06/1995 Đồng Nai Kỹ thuật nhiệt 7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

105.  Lê Gia Thịnh Nam 02/06/2000 Đồng Nai Kỹ thuật nhiệt 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

106.  Trần Nguyễn Cao Ý Nam 28/10/1999 Quảng Ngãi  Kỹ thuật nhiệt 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

107.  Võ Trọng Bộ Nam 04/05/1996 Nghệ An
Kỹ thuật xây

dựng
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

108.  Huỳnh Minh Tân Nam 28/07/1997 Tp. HCM
Kỹ thuật xây

dựng
5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

109.  Phạm Duy Khang Nam 06/06/2000 Đồng Tháp
Kỹ thuật xây

dựng
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

110.  Phan Mạnh Thanh Nam 08/06/1997 Bình Dương
Kỹ thuật xây

dựng
5.5 CTĐT định hướng nghiên cứu

111.  Nguyễn Cao Vượng Nam 26/09/1997 Nghệ An
Kỹ thuật xây

dựng
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

112.  Nguyễn Cao Quốc Khang Nam 21/03/1999 Bến Tre
Kỹ thuật xây

dựng
5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

113.  Trần Phước Giàu Nam 31/10/1997 An Giang
Kỹ thuật xây

dựng
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

114.  Từ Thanh Tú Nam 27/03/2000 Tp. HCM
Kỹ thuật xây

dựng
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

115.  Nguyễn Thị Huyền Trân Nữ 11/06/2001 Tiền Giang
Kỹ thuật xây

dựng
7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

116.  Lê Lập Duy Nam 09/12/1995 Gia Lai
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

117.  Nguyễn Văn Long Nam 20/02/1978 Gia Lai
Khoa học máy

tính
5.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

118.  Trần Duy Nam 16/12/1995 Đồng Nai
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

119.  Hồng Ngọc Minh Trâm Nữ 05/07/1991 Tp. HCM
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

120.  Võ Quang Phúc Nam 21/07/1992 Quảng Ngãi
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

121.  Trần Công Quốc Nam 04/07/1988 Đồng Nai
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

122.  Huỳnh Hoàng Lam Nam 08/07/2001 Bến Tre
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

123.  Phan Tuấn Vũ Nam 22/08/1997 Đồng Nai
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

124.  Trần Đăng Tâm Nam 04/04/2000 Kiên Giang
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

125.  Savanhsith  MAYNORAJ Nam 06/07/1994 Lào
Khoa học máy

tính
6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

126.  Nguyễn Thị Duyên Nữ 14/02/1990 Thanh Hóa

Lý luận và

phương pháp dạy

học bộ môn

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

127.  Nguyễn Thị Lệ Hằng Nữ 03/08/1988 Quảng Bình

Lý luận và

phương pháp dạy

học bộ môn

7.0 CTĐT định hướng ứng dụng

128.  Phạm Thị Quỳnh Anh Nữ 11/09/1998 Tp. HCM

Lý luận và

phương pháp dạy

học bộ môn

6.5 CTĐT định hướng nghiên cứu

129.  Lê Trung Kiên Nam 01/02/1982 Thanh Hóa

Lý luận và

phương pháp dạy

học bộ môn

5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

130.  Phạm Hữu Phúc Nam 15/04/1997 Tp. HCM

Lý luận và

phương pháp dạy

học bộ môn

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

131.  Võ Phi Nghịch Nam 20/10/1987 Quảng Bình

Lý luận và

phương pháp dạy

học bộ môn

6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

132.  Nguyễn Văn Minh Nam 22/11/1983 Quảng Trị Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

133.  Nguyễn Quốc Triệu Nam 05/05/2001 Tiền Giang Quản lý kinh tế 8.5 CTĐT định hướng ứng dụng

134.  Trịnh Ngọc Quốc Nam 14/12/1987 Bình Định Quản lý kinh tế 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

135.  Huỳnh Thế Trung Nam 18/12/1999 Tp. HCM Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Ngành xét tuyển

Kết quả

xét tuyển
CTĐT

136.  Vũ Xuân Khoa Nam 10/05/1987 Thanh Hóa Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

137.  Lê Văn Quỳnh Nam 22/12/1992 Thanh Hoá  Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

138.  Bùi Thị Tuyết Nhi Nữ 19/05/1998 Bình Dương Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

139.  Trần Thụy Bích Nữ 20/08/1981 Tp. HCM Quản lý kinh tế 5.5 CTĐT định hướng ứng dụng

140.  Lê Thị Lệ Mỹ Nữ 07/01/1998 Quảng Trị Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

141.  Nguyễn Anh Tuấn Nam 07/12/1985 Tp. HCM Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng ứng dụng

142.  Nguyễn Thị Bích Loan Nữ 12/02/1990 Gia Lai Quản lý kinh tế 7.5 CTĐT định hướng ứng dụng

143.  Đàm Thị Hướng Nữ 05/01/1983 Quảng Ninh Quản lý kinh tế 5.0 CTĐT định hướng ứng dụng

144.  Võ Khải Văn Nam 20/01/1994 Long An Quản lý kinh tế 6.0 CTĐT định hướng nghiên cứu

Danh sách có 144 thí sinh./.